bem S. Gervasii, curtem de Larari, cum
aliis omnibus ecclesiis ac bonis praedi-

ctae Ecclesiae pertinenlibus. Decernimus

ergo, ut nulli omnino bominum liceat,

praefatam B. Mariani ecclesiam temere

perturbare, aut eius possessiones auferre,

vel ablatas relinere, minuere, seu quibus-

libet fatigationibus molestare ; sed omnia

integra couserventur eorum, prò quorum

gubernatione et substeutaiioue sunt con-

cessa, usibus oranimodis profutura. Si

qua igilnr etc. Amen.

Ego LvxocKNTius catholicae Eccìesiae

episcopus ss.

Ego Conradus Sabinen. episcopus pro-

pria manu corroboravi.

Ego Petrus card, presb. S. Susannae.

Ego Bernardus presb. card. S. Crucis

in Hierusalem.

Ego Anselmus presb. card. S. Laurcntii

in Lucina.

Ego Martinus presb. card. S. Stepbani.

Ego Oddo diac. card. S. Georgii.

Ego Guido diac. card. Ss. Cosmae et

Damiani.

Ego Guido diac. card. S. Adriani.

Ego Boetbius diac. card. Ss. Viti et

Modesti.

Ego Ivo diac. card. S. Mariae in Aquiro.

Ego G. G. card. S. Angeli.

Ego Gerardus diac. card. S. Mariae

in Domnica.

Datum Lateranis per manus Aymerici

sanctae Romanae Ecclesiae cardinalis

cancellarii, x kal. aprilis, indict. i, incarn.
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domÌ!iic;ie anno Mcxxxvii (1), pontidcatus

vero D. Innocentii Papae II anno ix.

Dal. die 23 niarìii anno Uomini 1138,

ponlif. anno ix.

XLVIII.

Privilegium coìiprmationis donalioniun om-

ìiiuin, factarum inonasteriu Albaeripae

Lingoìiensis dioecesis (2).

SUMMARIUM

Exordium. — S. Bernardi Claraevallen. me-

rita in Sedem Apostolicam. — Bona nio-

nast. confìrmantur, et donationes onines.

— Solitae clausulae.

Innocentins episcopus servus servornm Dei , re-

verendissimo in Christo filìo Rainbaldo abbati

monasterii Albaeripae, snisqae saccessoribas

regulariter substitaendis, in perpetaam.

In Apostolicae Sedis specula, disno-

nenie Domino, constiluli, tanto ampluis

religiosas personas paterna debemus pie-

lale diligere ac fovere, quanto niagis

eorum oralionibusad exequendum iniun-

ctum nobis aposlolalus oflicium op|)orlunÌ3

solaliis adiuvari , et in l'uluro aelernae

benedictionis parlicipes fore conlidimus.

Proinde, dilecle in Domino fili Rainbalde

abbas, exorali a carissimo filio nostro

Bernardo Claraevallis abbate, de cuius s. Beruardi

religione atque prudentia innumera coni- ciaiaeTaiuiisi!

, T-- 1 T\ merita in am-

moda sanctae tcclesiae a Domino prò- dem Aposiou-

venerunl desideriis clementer annui-
'^™"

uius, et raonasterium Albaeripae, cui Deo
auclore praesides, praesenlis scripti pa-